Nacionalni centar
za vanjsko vrednovanje
obrazovanja

RJESENJA ISPITA DRZAVNE MATURE I1Z INFORMATIKE
U SKOLSKOJ GODINI 2024./2025. (1. ROK)

BROJ X
ZADATKA TOCAN ODGOVOR
1. B
2. A
3. B
4, B
5. B
6. A
7. B
8. D
9. C
10. B
11. D
12. B
13. B
14. A
15. C
16. A
17. D
18. D
19. 11101111

Nova mapa
ot
20.
21. 7
22. 400
23. 4
24, 2
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25. CC BY-ND
26.1. 03
26.2. 10001011
27.1. F3
27.2. -13
28.1. 2400
28.2. 256
29.1. -1
29.2. 5
30.1. 15
30.2. -1
31.1. 48
31.2. 5
32.1. 2
32.2. 18
33.1. 6
33.2. if a > c: ili if (a > ¢)
34.1. 60
int i, a;
scanf ("%d", &a) ;
zakreni ulijevo (60);
a = int (input () naprijed(a);
zakreni ulijevo (60) zakreni udesno (120);
naprijed(a) naprijed(a);
342 zakreni udesno (120) zakreni udesno (120);
o naprijed(a) for (i=0; 1i<4; i++)
zakreni udesno (120) {
for i in range(4): naprijed(a);
naprijed(a) zakreni ulijevo(90);
zakreni ulijevo(90) }
sakrij olovku() sakrij olovku();
int i, k, n, p, z, ukupno=0;
scanf ("%d", &z);
z = int (input ()) scanf ("%d", &n);
n = int (input ()) for (i=0; i<n; 1i++) {
ukupno = 0 scanf ("%d", &k);
35 for i in range(n): scanf ("%d", &p);

k = int (input())
p = int (input())
ukupno += p
z =z + k -p
print (ukupno)
print (z)

ukupno += p;

z =2z + k - p;
}
printf ("%d\n", ukupno);
printf ("%d", z);
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k=20 int k=0, dan=0, pog;
dan = 0 while (k != 2) {
while k != 2: scanf ("%d", &poqg);
pog = int (input()) if (pog >= 250)
36. if pog >= 250: k++;
k =%k +1 dan++;
dan = dan + 1 }
print (dan) printf ("$d", dan);

Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje obrazovanja « Ulica Damira Tomljanovi¢a Gavrana 11, 10 020 Zagreb, Hrvatska *
Tel: +385 1 4501 800 » www.ncvvo.hr « OIB: 94833993984 « Mati¢ni broj (MS): 1943430


http://www.ncvvo.hr/

